
Национална установа Манифестација „Струшки вечери на поезијата“ Струга  
 
 
 
 

       ПРИЈАВА 
ПО ЈАВЕН ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 1/2025 

За работното место за кое се пријавува (реден број и назив) 

 

ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ (од лична карта) 
Име и презиме: 

 

Матичен број:  

Датум и место на раѓање: 
 

Пол: М       Ж *заокружете 

Адреса на живеење *внесете улица, број и место 

 

КОНТАКТ ПОДАТОЦИ (доколку се различни од податоците во лична карта) 
Адреса 
*внесете улица, број и место 

 

Телефон:  

Е-пошта:  

КРАТКО МОТИВАЦИСКО ПИСМО:  

КРАТКА БИОГРАФИЈА:  

ИЗЈАВА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА РАБОТНО МЕСТО СО НАВЕДУВАЊЕ 
ДА/НЕ ЗА СЕКОЈ УСЛОВ ОДДЕЛНО (заокружете) 
Државјанин на Република Северна Македонија ДА     НЕ *заокружете 
Активно го користам македонскиот јазик ДА     НЕ *заокружете 
Полнолетен: ДА     НЕ *заокружете 
Општа здравствена способност за работното место: ДА    НЕ *заокружете 
Со правосилна судска пресуда нема изречена казна забрана за 
вршење професија, дејност или должност: ДА     НЕ *заокружете 

ИЗЈАВА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА ПОСЕБНИТЕ УСЛОВИ ЗА РАБОТНО МЕСТО СО 
 



 

НАВЕДУВАЊЕ ДА/НЕ ЗА СЕКОЈ УСЛОВ ОДДЕЛНО (заокружете) 
Степен на образование: ДА     НЕ *заокружете 
Вид на образование: ДА     НЕ *заокружете 
Работно искуство: ДА     НЕ *заокружете 
Неформално образование: ДА     НЕ *заокружете 

Други посебни работни компетенции потребни за работното 
место: ДА     НЕ *заокружете 
Под кривична и материјална одговорност изјавувам дека податоците внесени во пријавата се точни и вистинити. 

Кандидатот кој внел лажни податоци се дисквалификува од натамошната постапка 
Датум на пријавување:  

Потпис на кандидатот:  

 
 


